ad v. 71. ἴπιμοιῆς γὰρ χρεῖα κ. τ. ε. Nimirum apud Eustathium
ad illum versum vocis σχεσιὴ additur, καὶ μένην τὴν τοιαύτην ἴπι-
μοιῆς μετ' ὀλίγᾳ ἱρεῖ: quibus statim subjungitur ibi hujus etiam
vocis explicatio. Idque videtur apud antiquiorem enarratorem,
unde sua Eustathius quoque, ita fuisse: nam inscritus ille nostro-
rum scholiorum compilator in utroque tamen scholio habet quae
apud Eustathium non leguntur.

¹⁾ In Ed. Arg. T. ΕΠΙΟΙΝΟΚΕΤΕΙ mendose. In text. ed.
ἔθεν τέ περ οἴνοχοεύει.

202. Άύναμις καὶ χεῖρες ἔπονται] Τῇ δυνάμει καὶ χεῖρες ἀκολθεῖσιν. Vulg.

Ἐσσονται text. Γρ. ἔπονται. Vind. 133.

211. Τπότροπον] Γρ. ἀπότροπον. Harl.

212. Σφῶν] Σημείωσαι τὸ σφῶν καὶ ἐπὶ τοῦ δευτέρου προσώπου τασσόμενον ¹⁾). Vind. 133.

230. Προμηγῆσινοι] Εἰς παρ' εἰς, τὸ λεγόμενον, ἄλλος πρὸς ἄλλου, ἄλλεπάλληλοι, ὃ ἐξι παραμένοντες ἄλληλοις. Q.

235. Θέμεναι] Γρ. δόμεναι. Vind. 133.

238. Ἐν ἔρησι] Τοῖς τοιχοῖς. Vulg.

239. Προβλώσκειν] Ἐξέρχεσθαι, προέρχεσθαι, προβλέπειν. Q. Προϊέναι ἔξω. Vulg.

258. Τοῖο θεοῖο] Τοῦ θεοῦ τὸ (τοῦ em. Barn.) ἐπὶ τοῦ τοσοῦ. Vulg.

274. Μετέφη] Γρ. προσέφη. Harl.

278. Ἐπεὶ καὶ τοῦτο ἔπος] Οὐ Αντίνοος πρὸς γὰρ τὸ δευτέρον τὸ πρότερον. Vulg.

279. Ἐπιτρέψαι δὲ θεοῖσιν] Εἶξαι καὶ συγχωρῆσαι τῇ ξοσῃ. Vulg.

289. Τπερφιάλοισι] Νῦν τοῖς κατ' ἀρετὴν διαφέρουσι. Vulg. (vid. Barnes.)

291. Ρήσιος] Γράμμης. Vulg.

295. Οίνος καὶ Κένταυρον ἀγακλειτόν] Εὔρυτῷ ὅμως μὲν ²⁾, ἔνα τῶν ἐν τῷ Πειρίθου γάμῳ Κενταύρων απολομένων τὸν Εὔρυτῶνα λέγει, ὅτε τὴν Ἀδράζου ³⁾ θυγα-

1) Scholium hominis indecti, quod ideo tamen ponendum erat, ut augurari liceat cuius originis et farinae intermista sint iis quoque quae dudum e marginibus corrassa sunt.

2) Haec tria prima verba in edd. rec. omissa sunt. Sed Barnesius reposuit "Ομηρος μὲν „ad fabulae dilucidationem“ ut ait „nec sine Msto Aloysi.“ Ego quid eo lucremur non video: et mallem eum in ms. invenisse Εὔρυτον "Ομηρος μὲν Εὔρυτωνα λέγει, ἔνα τῶν — ἀπολομένων, ὅτε κ. τ. ε.

3) Pro Ἀδράζου quod in edd. omnibus et in ipso Aloysii mspto, item in Eustath. p. 760, 44. obtinet, audacter tamen, ut ipse ait, Ἀτραχος reposuit Barnesius, eodemque, quem dicit, errore Hyginum quoque (c. 33.) liberavit: idque non alio probare conatus est quam quod *Atracis* et *Atracia* poetis latinis dicitur Hippodamia. Quae tamen appellations rectius ab urbe Atrac repetuntur, quamvis heros etiam ejus nominis, quem Caenei patrem tradiderunt nonnulli, in fabulis eit. Inter veras autem variantes memorandum est, quod hanc Pirithoi sponsam scholiastes ad Il. a, 263. Ἰπποδαμίαν τὴν Βούτιδα dicit, pro quo in Ven. est Ἰπποβοτίαν τὴν Βούτια; Tzetzes autem ad Scut. Herc. 178. Διαν τὴν Βούτιαν. Add. infra ad 303.